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A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített éves beszámolójának

KIEGÉSZÍTŐ  MELLÉKLETE
2024. év

1.A gazdálkodó bemutatása
A PK-1042 beszámoló korábbi részei tartalmazzák

2. A beszámoló összeállításánál alkalmazott szabályrendszer, annak főbb jellemzői

2.1. Az alkalmazott értékelési eljárások2.1. Az alkalmazott értékelési eljárások

2.2. Az értékcsökkenés elszámolásának módszere, gyakorisága

3. A kivételes nagyságú vagy előfordulású bevételek, költségek és ráfordítások összege, jellege

Nemleges.

Szervezet / Jogi személy szervezeti egység neve: Etesd Alapítvány  

Szervezetünk a számviteli törvény előírásainak megfelelően a kettős könyvvitel szabályai 
szerint vezeti könyveit és egyszerűsített éves beszámolót készít a 479/2016. (XII. 28) 
korm. rendelet szerint.

Az üzemi (üzleti) tevékenység eredményét összköltség eljárással állapítjuk meg.
Az üzleti év időtartama megegyezik a naptári évvel. A mérleg fordulónapja az üzleti év 
december 31. napja.
A mérlegkészítés időpontja az üzleti év mérlegfordulónapját követő 3. hónap első napja, 
esetünkben az üzleti évet követő év március 1. napja

Vásárolt készleteknél (anyag, áru) bekerülési érték a beszerzési értékek alapján a FIFO 
módszer szerint meghatározott bekerülési érték.
 A valutát, a devizát a Magyar Nemzeti Bank által közzétett, hivatalos devizaárfolyamon 
kell forintra átszámítani.

Értékcsökkenést az üzembe helyezés napjától, kivezetéskor pedig a kivezetés napjáig 
számolunk el, évente egyszer az eszköz bruttó értéke alapján, lineáris leírással.
A 200 ezer forint egyedi beszerzési, előállítási érték alatti tárgyi eszközök beszerzési vagy 
előállítási költségét  a használatbavételkor értékcsökkenési leírásként egy összegben 
elszámoljuk.

Támogatásként kapott, végleges jelleggel felhasznált összegek a kiegészítő melléklet 11. 
pontjában .támogatásonként kerülnek ismertetésre, összeghatárra való tekintet nélkül.

4. Az ellenőrzés során feltárt jelentős összegű hibák eredményre, az eszközök és a források 
állományára gyakorolt hatása, évenkénti megbontásban

Jelentős összegű a hiba, ha a hiba feltárásának évében a különböző ellenőrzések során - 
ugyanazon évet érintően - megállapított hibák, hibahatások eredményt, saját tőkét növelő-
csökkentő (előjeltől független) abszolút értékének együttes összege meghaladja az 
ellenőrzött üzleti év mérlegfőösszegének 2 százalékát, illetve, ha a mérlegfőösszeg 2 
százaléka nem haladja meg az 1 millió forintot, akkor az 1 millió forintot.

5. A vezető tisztségviselők, az igazgatóság, a felügyelő bizottság tagjainak folyósított előlegek és 
kölcsönök összege és a nevükben vállalt garanciák
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Nemleges.
7. Azon kötelezettségeknek a bemutatása amelyeknek a hátralévő futamideje több, mint öt év

Nemleges.

Nemleges.
9. A tárgyévben foglalkoztatott munkavállalók átlagos statisztikai létszáma

0 fő
10. Értékhelyesbítés, értékelési tartalék alkalmazása esetén bemutatandók

Nemleges.

11. Támogatások felhasználása

összegek Ft-ban

Támogatási program megnevezése:

Támogató megnevezése: Etesd Nonprofit Közhasznú Kft.

Támogatás forrása: más gazdálkodó

Támogatás időtartama: 2024.12.06.- 2024.12.31.

Támogatási összeg:

Támogatás típusa: vissza nem térítendő

Felhasználás jogcíme: pénzbeli

Szöveges bemutatás:

Támogatási program megnevezése:

Támogató megnevezése:

6. Kapcsolt felekkel lebonyolított ügyletek bemutatása (ha azok lényegesek és nem a szokásos piaci 
feltételek között valósultak meg)

8. Zálogjoggal vagy hasonló jogokkal biztosított kötelezettségek (feltüntetve a biztosítékok fajtáját és 
formáját)

Gasztrotanoda program

2 000 000

A Gasztrotanoda program egyedülálló kezdeményezés, mely élmény alapú, 
környezettudatos és egészséges életmódot népszerűsíti gyerekek számára. 
A résztvevők lehetőséget kapnak a tudatos táplálkozás, fenntartható 
életmód és környezettudatosság megismerésére és gyakorlati 
alkalmazására, miközben közösségi élményeket és gasztronómiai 
ismereteket szereznek.

A 'Fair-trade kakaó' program a kakaótermesztés és gyártás példáján 
keresztül mutatja be a fenntarthatóság és az egészséges táplálkozás 
fontosságát. Az interaktív foglalkozáson különös figyelmet fordítunk a 
gyerekek különböző készségeinek fejlesztésére, beleértve a 
pszichomotoros, számolási, olvasási, írás- és szociális készségeket is.

Ezen ismeretek átadásával a gyerekek képessé válnak tudatos és 
egészséges döntéseket hozni mindennapi életükben, hozzájárulva ezzel 
egy fenntarthatóbb jövő megteremtéséhez és az egészségük 
megőrzéséhez.

Az átadott tudással segítjük a gyerekeket abban, hogy képessé váljanak 
tudatos és egészséges döntéseket hozni mindennapi életükben, 
hozzájárulva ezzel egy fenntarthatóbb jövő megteremtéséhez és az 
egészségük megőrzéséhez.

Gasztrotanoda program

Cargill Takarmány Zrt
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Támogatás forrása: más gazdálkodó

Támogatás időtartama: 2024.12.07.- 2024.12.31.

Támogatási összeg:

Támogatás típusa: vissza nem térítendő

Felhasználás jogcíme: pénzbeli

Szöveges bemutatás:

Szöveges bemutatás: összegek Ft-ban

Támogatási program megnevezése:

Támogató megnevezése: más gazdálkodó

Támogatás forrása: 2024.01.12.- 2024.12.31.

Támogatás időtartama:

Támogatási összeg: vissza nem térítendő

Támogatás típusa: természetben

1 970 000

Az alapítvány az egészséges, környezettudatos, zero-waste életmódot és a 
3R (reduce, reuse,
recycle) filozófiát népszerűsítik. összhangban az ENSZ "Világunk 
átalakítása" programjának Fenntartható Fejlődési Céljaival az ételek és a 
gasztronómia segítségével törekszik pozitív
változásra a különböző közösségekben, mert meggyőződésük szerint, a 
legnagyobb változások az étellel kezdődhetnek, hiszen ezek életünk 
minden területét átszövik.

 Támogatandónak tartják az alapítvány tevékenységének támogatását, 
mivel
1. A Gasztrotanoda program egyedülálló kezdeményezés, mely élmény 
alapú, környezettudatos és egészséges életmódot népszerűsíti gyerekek 
számára. A résztvevők lehetőséget kapnak a tudatos táplálkozás, 
fenntartható életmód és környezettudatosság megismerésére és gyakorlati 
alkalmazására, miközben közösségi élményeket és gasztronómiai 
ismereteket szereznek.
2. Minőségi, egészséges ételeket biztosítunk rászoruló csoportoknak, 
miközben
3. Közösségeket hozunk össze egy inspiráló, szemléletformáló eseményen

Gasztrotanoda program

Bolka Bonbon Kft

649 000
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Felhasználás jogcíme:

Szöveges bemutatás:

Támogatási program megnevezése:

Támogató megnevezése: más gazdálkodó

Támogatás forrása: 2024.09.06 - 2025.09.06.

Támogatás időtartama:

Támogatási összeg: vissza nem térítendő

Támogatás típusa: természetben

Felhasználás jogcíme:

Szöveges bemutatás:

A Gasztrotanoda program egyedülálló kezdeményezés, mely élmény alapú, 
környezettudatos és egészséges életmódot népszerűsíti gyerekek számára. 
A résztvevők lehetőséget kapnak a tudatos táplálkozás, fenntartható 
életmód és környezettudatosság megismerésére és gyakorlati 
alkalmazására, miközben közösségi élményeket és gasztronómiai 
ismereteket szereznek.

A 'Fair-trade kakaó' program a kakaótermesztés és gyártás példáján 
keresztül mutatja be a fenntarthatóság és az egészséges táplálkozás 
fontosságát. Az interaktív foglalkozáson különös figyelmet fordítunk a 
gyerekek különböző készségeinek fejlesztésére, beleértve a 
pszichomotoros, számolási, olvasási, írás- és szociális készségeket is.

Ezen ismeretek átadásával a gyerekek képessé válnak tudatos és 
egészséges döntéseket hozni mindennapi életükben, hozzájárulva ezzel 
egy fenntarthatóbb jövő megteremtéséhez és az egészségük 
megőrzéséhez.

Az átadott tudással segítjük a gyerekeket abban, hogy képessé váljanak 
tudatos és egészséges döntéseket hozni mindennapi életükben, 
hozzájárulva ezzel egy fenntarthatóbb jövő megteremtéséhez és az 
egészségük megőrzéséhez.

Gasztrotanoda program

Wing Zrt

276 000

A Gasztrotanoda program egyedülálló kezdeményezés, mely élmény alapú, 
környezettudatos és egészséges életmódot népszerűsíti gyerekek számára. 
A résztvevők lehetőséget kapnak a tudatos táplálkozás, fenntartható 
életmód és környezettudatosság megismerésére és gyakorlati 
alkalmazására, miközben közösségi élményeket és gasztronómiai 
ismereteket szereznek.

A 'Fair-trade kakaó' program a kakaótermesztés és gyártás példáján 
keresztül mutatja be a fenntarthatóság és az egészséges táplálkozás 
fontosságát. Az interaktív foglalkozáson különös figyelmet fordítunk a 
gyerekek különböző készségeinek fejlesztésére, beleértve a 
pszichomotoros, számolási, olvasási, írás- és szociális készségeket is.

Ezen ismeretek átadásával a gyerekek képessé válnak tudatos és 
egészséges döntéseket hozni mindennapi életükben, hozzájárulva ezzel 
egy fenntarthatóbb jövő megteremtéséhez és az egészségük 
megőrzéséhez.

Az átadott tudással segítjük a gyerekeket abban, hogy képessé váljanak 
tudatos és egészséges döntéseket hozni mindennapi életükben, 
hozzájárulva ezzel egy fenntarthatóbb jövő megteremtéséhez és az 
egészségük megőrzéséhez.

Gasztrotanoda program

Fuserwise IT S. Kft
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más gazdálkodó

2024.05.31.- 2024.12.31.

vissza nem térítendő

természetben

510 000

A Gasztrotanoda program egyedülálló kezdeményezés, mely élmény alapú, 
környezettudatos és egészséges életmódot népszerűsíti gyerekek számára. 
A résztvevők lehetőséget kapnak a tudatos táplálkozás, fenntartható 
életmód és környezettudatosság megismerésére és gyakorlati 
alkalmazására, miközben közösségi élményeket és gasztronómiai 
ismereteket szereznek.

A 'Fair-trade kakaó' program a kakaótermesztés és gyártás példáján 
keresztül mutatja be a fenntarthatóság és az egészséges táplálkozás 
fontosságát. Az interaktív foglalkozáson különös figyelmet fordítunk a 
gyerekek különböző készségeinek fejlesztésére, beleértve a 
pszichomotoros, számolási, olvasási, írás- és szociális készségeket is.

Ezen ismeretek átadásával a gyerekek képessé válnak tudatos és 
egészséges döntéseket hozni mindennapi életükben, hozzájárulva ezzel 
egy fenntarthatóbb jövő megteremtéséhez és az egészségük 
megőrzéséhez.

Az átadott tudással segítjük a gyerekeket abban, hogy képessé váljanak 
tudatos és egészséges döntéseket hozni mindennapi életükben, 
hozzájárulva ezzel egy fenntarthatóbb jövő megteremtéséhez és az 
egészségük megőrzéséhez.
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